
 

 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13-pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 19. prosinca 2017. 

godine donijela je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o namjenskom korištenju sredstava za potrebe Društva multiple skleroze  

Koprivničko-križevačke županije 

 

 

I. 

 

                Utvrđuje se da su prodajom jabuka na Zrinskom trgu, dana  04. studenog 2017. 

godine, a sve povodom obilježavanja Dana Grada Koprivnice prikupljena sredstva u 

ukupnom iznosu od 1.567,55 kuna. 

 Sredstva iz stavka I. ove točke dodjeljuju se Društvu multiple skleroze Koprivničko – 

križevačke županije za nabavu neophodnih lijekova i vitamina za potrebe članova udruge. 

 

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, uplaćena su u Proračun Grada Koprivnice za 

2017. godinu, pozicija 520, konto – 66311, a isplatit će se Društvu multiple skleroze 

Koprivničko-križevačke županije, na žiro račun HR5723860021100524190, otvoren u 

Podravskoj banci, s pozicije - 3530, konto – 3811. 

 

 

II. 

 

                Sredstva iz točke I. ovog Zaključka,  koristit će se za kupnju potrebnih lijekova i 

vitamina članova Društva multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije. 

                Društvo multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije dužno je u roku od 30 

dana od dana izvršene kompletne nabave lijekova i vitamina podnijeti Izvještaj iz kojeg će 

biti razvidno koji lijekovi i vitamini su nabavljeni, po kojoj cijeni te kome su isti dodijeljeni i 

u kojoj količini. 

 

KLASA: 610-02/17-01/0010 

URBROJ: 2137/01-04-01/6-17-22 

Koprivnica, 19.12.2017.  

 

 

 

GRADONAČLENIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Društvo multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije djeluje od 2000. godine, 

a temeljni cilj djelovanja im je pomoći članovima koji boluju od multiple skleroze. Društvo 

se također zalaže za promicanje ljudskih prava i djelovanja na izjednačavanju mogućnosti 

osoba oboljelih od multiple skleroze i srodnih bolesti. 

U sklopu obilježavanja Dana Grada volonteri i vijećnici Gradskog vijeća prodavali su 

jabuke koje je donirala tvrtka za proizvodnju, trgovinu i preradu voća „Jara“ iz Novigrada 

podravskog. Prodajom jabuka prikupljena su sredstva u iznosu od  1.567,55 kuna koja su 

uplaćena u Proračun Grada Koprivnice za 2017. godinu, a usmjeriti će se na žiro račun 

Društva multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije za nabavku lijekova i vitamina 

za potrebe članova Društva.  

Predlaže se gradonačelniku Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o 

namjenskom korištenju sredstava za potrebe – Društva multiple skleroze Koprivničko -

križevačke županije. 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 

PROČELNIK: 

Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


